DRUCKMESSUMFORMER
AF-PL 2015_de_V1.00  ·  Alle Preise ohne MwSt in Euro. Irrtümer und Technische Änderungen vorbehalten. 65
Cerabar M PMP 51
FILTERBAU
Produkte „Made in Germany“
Made in Germany
Von Standardkonfiguration abweichende Eigenschaften: Angebot auf Anfrage
Zulassung / Zertifikate (z. T. gegen Aufpreis) – Auszug:

Werkstoff Prozessmembran A 316L (1.4404)
Füllmedium 1 Silikonöl
Bestellschlüssel
Cerabar M PMP 51 Preis
DMU-PMP51- _ _ _ 586,00 €
* Messbereich
 Bitte geben sie bei ihrer Bestellung
den gewünschten Messbereich (min.
/ max.) an. Dieser wird werkseitig am
Gerät eingestellt und justiert.
Vordefinierte Messbereiche [bar]:
DMU-PMP51-1K9  0 ... 2,5
DMU-PMP51-1D7  0 ... 3,0
DMU-PMP51-1J5  0 ... 4,0
DMU-PMP51-139  0 ... 10
DMU-PMP51-101  0 ... 16
DMU-PMP51-115  0 ... 20
DMU-PMP51-187  0 ... 25
DMU-PMP51-156  0 ... 30
DMU-PMP51-1C3  0 ... 32
DMU-PMP51-142  0 ... 40
Pr
ei
se
 n